
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.04.25 11:29:30

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SOLARIX MINI 4 VLÁKNA 9/125

Cena celkem: 6,66 Kč
 (bez DPH: 5,50 Kč)
Kód zboží: ACNETO027
Part No.: 70299047
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix MINI 4 vlákna 9/125

Zafukovací optický kabel s třídou reakce na oheň Fca je díky svým rozměrům a vysoce viskóznímu HDPE plášti, který
umožňuje snadné klouzání kabelu po vnitřním obvodu trubičky, ideální pro zafukování do 3,5 mm mikrotrubiček. Samotná
vlákna jsou uložena v centrální trubičce plněné gelem, díky čemuž jsou chráněna před vniknutím vody. Kabel obsahuje
aramidovou přízi pro zvýšení mechanické odolnosti. Optický kabel neobsahuje žádné kovové prvky a je plně dielektrický.
Samotné vlákno je typu G.657A1 se zvýšenou odolností na ohyby, a tudíž umožňuje jednodušší instalaci ve stísněných
prostorech. Vlákna G.657A1 jsou plně kompatibilní s běžně používanými vlákny G.652D.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ kabelu: zafukovací
Typ vlákna: 9/125 µm
Třída reakce na oheň, typ pláště: Fca HDPE
Typ sekundární ochrany: volná
Typ kabelu dle výplně: gelový
Typ dle počtu trubiček: CLT
Provozní teplota: -30 °C až +60 °C
Instalační teplota: -10 °C až 50 °C
Útlum při 1310 nm: 0,35 dB/km
Útlum při 1550 nm: 0,25 dB/km
Průměr kabelu: 2,8 mm
Krátkodobá tahová odolnost: 75 N
Krátkodobá tlaková odolnost: 450 N/ 100 mm


